<sup>b</sup> *Sic ; evysbord'* above.

<sup>c</sup> In the margin: iij li. [xviiij s. vij d. ob.] ij s. vij d. ob. The figures in brackets are struck out.

<sup>d</sup> In the margin: xxx li. iij s. iij d.

## 26. THE CHAPEL-WARDENS' ACCOUNT.

1478—1479.

**Compotus** JOHANNIS BOTELEY ET JOHANNIS HEREFORD', CUSTODUM  
 CAPELLE SANCTI EDMUNDI, PRO ANNO REGNI REGIS EDWARDI  
 III<sup>ti</sup> XIX<sup>no</sup>, ET ANNO DOMINI JOHANNIS ABBATIS XJ<sup>mo</sup> FINIENTE,  
 IN FESTO NATIUITATIS SANCTI JOHANNIS BAPTISTE.

*Arreragia*.—Idem<sup>a</sup> respondent de x s. de arreragijs vltimi  
 compoti anni proximi precedentis, prout patet in pede eiusdem.

Summa, x s.

*Redditus*.—Et de ix s. receptis de ij cotagijs ex parte occi-  
 dentali Capelle Sancti Edmundi per annum. Et de vjs. receptis  
 de Willelmo Loder pro vno tenemento extra barres ex parte  
 boriali Sancti Edmundi per annum. Et de iijs. receptis de  
 Johanne Micheil', vt patet in precedenti. Et de xxj s. ix d. de  
 redditu ij tenementorum exposito dicte Capelle, vt patet in  
 precedenti. Et de x s. de redditu j tenementi ex parte australi  
 in Okstrete. Et de x s. de redditu ij cotagiorum annexorum  
 per annum. Et de x s. de redditu j tenementi nuper Clynches  
 in Barghstret. Et de xij s. receptis de iij cotagijs in le Hors-  
 market per annum. Et de vjs. viij d. de redditu j tenementi  
 in eodem vico. Et de vjs. viij d. de redditu vnus alterius  
 tenementi in eodem vico eidem tenemento annexo. Et de  
 xxij d. de Camerario Abbathie pro vna shopa in le Bury hoc  
 anno. Et de viij d. de redditu j tenementi in Westseint-  
 elynstret. Et de xvij d. receptis de ij tenementis quondam  
 Maydenhith' in Brodstret, vt patet in precedenti. Et de vjs.

<sup>a</sup> Sic.

de redditu de Domino de Tubney. Et de v. s. de tenemento Fethelers per annum in Okstret, vt patet in precedenti. Et de lxx s. de redditu tenementi in Colcote in Shipen', vt in precedenti. Et de iij s. iij d. de Elemosinario Abbathie pro vno prato exoposito Capelle Sancti Edmundi. Et de iij d. de j butte terre quondam Waytes.

Summa, ix li. ij s. ij d.

*Oblaciones.*—Et de xij s. viij d. de oblacionibus ad magnum altare Sancti Edmundi hoc anno. Et de xx d. de herba infra cimiterium ibidem.

Summa, xiiij s. iij d.

Summa totalis Recepte cum arreragijs--x li. vj s. vj d.

*Resolucio redditus.*—De quibus computant sol' Elemosinario Abbathie pro redditu tenementi Porter et pro tenemento exoposito Capelle Sancti Edmundi per annum ij s. Et eidem pro tenemento Clynces in Barghstret vj d. Et Coquinario pro tenemento Colcote in Shepyn' xix s. viij d. Et Custodi Operum pro x<sup>ma</sup> mullonum per idem xij d. Et sol' Coquinario pro tenemento Molle xij d. Et eidem Coquinario nomine Vicarij Sancte Elene pro oblacione Sancti Edmundi per annum v s. Et in defectu redditus diuersarum terrarum et tenementorum vacuorum in villa pro defectu conductus, vt patet per Rentale collectoris redditus, xx s. Et in superplusagio anni proximi precedentis acquietando xliij s.